関　係　各　位

フードバレーとかち推進協議会

会　長　　米　沢　　則　寿

農林漁業成長産業化ファンド（仮称）に関する説明会の開催について

　拝啓　ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素はフードバレーとかちの推進に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

　さて、国では、食と農林漁業の再生推進本部で決定された「我が国の食と農林漁業の再生のための基本方針・行動計画」において、「農山漁村に存在する豊富な資源を有効に活用し、６次産業化を推進することにより、付加価値を向上させ、雇用と所得を生み出し、農林漁業を更に成長産業化する。」とされたことを踏まえ、本年度、農林漁業成長産業化ファンド（仮称）を創設し、６次産業化に取り組む事業者への成長資本の提供やハンズオン支援を行うこととしています。

　つきましては、このファンドに関しての説明会を、農林水産省の方を招き次のとおり開催しますので、多くの皆様のご参加をお待ちしております。
記

　１．日　　時　　平成２４年７月１１日（水）　１０時３０分～１２時

　２．場　　所　　帯広市役所　１０階　第５B会議室

　３．議　　題

　　　農林漁業成長産業化ファンド（仮称）について

　　　農林水産省　食料産業局ファンド企画室　企画官　岸　憲正　氏

　４．申込締切　　７月９日（月）までに、必要事項を記入の上、E-mail又はFAXにて

お申込ください。

以上

問合先

帯広市西5条南7丁目1

フードバレーとかち推進協議会

（事務局：産業連携室）

担当：小野、田口

TEL:0155-65-4163　 FAX:0155-25-8254

E-mail:relation@city.obihiro.hokkaido.jp

「農林漁業成長産業化ファンド（仮称）に関する説明会」
参加申込書
　フードバレーとかち推進協議会（事務局・帯広市産業連携室）　宛

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
メールアドレス

	所　　　　属
	職　　　　名
	氏　　　　名

申込送付先

　FAX：０１５５－２５－８２５４

　E-mail：relation@city.obihiro.hokkaido.jp